
9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- در 
دنیای امروز، صدای زنگ هشدار 
تلفن‌های همراه زودتر از طلوع 
خورشید شنیده می‌شود. خیابان‌ها پر از 
مادرانی است که با عجله بچه‌هایشان را 
به مدرسه می‌رسانند و سپس به سوی 
محل کار خود می‌روند. مادر بودن 
دیگر تنها به خانه و آشپزخانه محدود 
نمی‌شود. مادران شاغل نقش‌هایی 
چندگانه را بر عهده دارند؛ از مدیر 
پروژه در محل کار گرفته تا مربی، 

مشاور و همدم در خانه. 
اما پشت این ظاهر هماهنگ، 
چالش‌ها و دغدغه‌های بسیاری پنهان 
است که زندگی آنها و فرزندانشان 
را تحت تأثیر قرار می‌دهد. برای 
فرزندان، بعضی روزها انتظار کشیدن 
برای بازگشت مادر، شبیه به لحظاتی 

بی‌پایان است. 
سوالاتی که در ذهن بچه‌ها 
می‌چرخد: »چرا مامان مثل بقیه مادران 
در خانه نیست؟«، »آیا کار مامان مهم‌تر 
از من است؟« از سوی دیگر، مادران با 
این حس مداوم مواجه هستند که آیا 
توانسته‌اند بین کار و خانه تعادل ایجاد 
کنند؟ آیا فرزندانشان به اندازه کافی از 
توجه و عشق بهره‌مند می‌شوند؟ در این 
میان، مسئله تأثیر شاغل بودن مادران بر 
تربیت و رشد عاطفی فرزندان به یکی 
از موضوعات بحث‌برانگیز تبدیل شده 

است. 
در جامعه‌ای که حضور زنان در 
محیط‌های کاری گسترده‌تر از گذشته 

شده، برخی معتقدند که شاغل بودن 
مادران ممکن است زمان کمتری برای 
ارتباط عاطفی و تربیتی با فرزندان 
فراهم کند و به‌طور بالقوه بر رشد 
عاطفی، تربیتی و روان‌شناختی آنها 
تأثیر منفی بگذارد. از سوی دیگر، 
برخی تحقیقات نشان داده‌اند که 
شاغل بودن مادران می‌تواند الگوهای 
مثبتی از استقلال، مسئولیت‌پذیری و 
موفقیت را به فرزندان منتقل کند. در 
این زمینه، فاطمه شجاعی، پژوهشگر 
و فعال حوزه زنان و خانواده به ارائه 

توضیحاتی می‌پردازد.
زنان؛  اقتصادی  استقلال 

انتخابی آگاهانه یا تحمیلی؟
فاطمه شجاعی، پژوهشگر و فعال 
حوزه زنان و خانواده  در رابطه با تأثیر 
اشتغال زنان بر تربیت و رشد عاطفی 
فرزندان معتقد است که استقلال 
اقتصادی حقی مسلم برای هر زن است، 
حقی که با نقش مادری از بین نمی رود. 
او می‌گوید: »ما باید مسیر درست را طی 
کنیم؛ به جای اینکه زن‌ها را به فعالیت 
در بازار کار تشویق کنیم، ساز و کار 
اجرایی و عملیاتی برای حقوق مالی 
زنان در ایام زوجیت، حق ارث زنان 

و... در نظر بگیریم. 
این ساز و کار مبتنی بر فرهنگ 
و ارزش‌های جامعه و قوانین کشور به 
زنان کمک می‌کند تا در کنار دستیابی 
به استقلال اقتصادی و رشد و توسعه 
فردی، نقش‌های جنسیتی مانند مادری 
و همسری را به خوبی ایفا کنند و 
همزمان به فعالیت‌های اجتماعی، 
سیاسی و سایر عرصه‌ها نیز بپردازند.« 

شجاعی تأکید می‌کند که اشتغال تمام 
وقت، مخصوصاً برای مادران، در 
برخی موارد می‌تواند چالشی برای 
تربیت فرزندان ایجاد کند، چرا که 
شغل تمام وقت زمان زیادی را از 

مادران می‌گیرد. 
با این حال، او به اشتغال به عنوان 
یک تحمیل اجتماعی نیز اشاره دارد و 

می‌گوید: »در بسیاری از موارد، اشتغال 
به جای اینکه یک انتخاب برای زنان 
باشد، به عنوان راهی برای کسب 
استقلال مالی به زنان تحمیل می‌شود. 
این مسئله زنانی را که می‌خواهند با 
حفظ حق استقلال مالی به امور خانواده 
و فرزندان خود نیز بپردازند، بر سر دو 
راهی انتخاب سخت قرار می دهد، 

اغلب زنان یا دچار فشار نقشی هستند 
یا با انتخاب یکی از این دو و محرومیت 
از حق دیگر مواجه می باشند.« او معتقد 
است که اشتغال زنان نباید به عنوان یک 
الزام در زندگی آن‌ها تلقی شود، بلکه 
باید به عنوان یک انتخاب آزاد و آگاهانه 
در نظر گرفته شود؛ انتخابی که بر اساس 
علاقه، فرصت و شرایط فردی باشد، 

نه تنها برای کسب درآمد و تأمین 
هزینه‌های زندگی. 

البته، این موضوع در مورد زنانی 
که خودسرپرست یا سرپرست خانوار 
هستند، شرایط متفاوتی دارد. این فعال 
حوزه زنان همچنین به بحث تربیت 
فرزندان در بستر خانواده‌های شاغل 
می‌پردازد و اظهار می‌کند: »برخی 
معتقدند شاغل بودن مادران باعث 
افزایش اعتماد به نفس و استقلال 
فرزندان می‌شود و برخی دیگر به 
مشکلات عاطفی و تربیتی اشاره 
دارند. اما اگر به نظم و چینش نقش‌ها 
در خانواده از منظر اسام برگردیم، 
خواهیم دید که مسئولیت مراقبت از 
فرزندان، تر و خشک کردن آنان و 
انجام امور منزل به شکلی که امروز رایج 
است، لزوماً بر عهده مادران نبوده و این 
نقش‌ها به »نظام دایگی« سپرده می‌شد.  
نکته مهمی که نباید مورد غفلت قرار 
بگیرد و نقش تعیین کننده‌ای در نظم 
خانواده و سبک زندگی دارد، قوانینی 
حمایتی برای تقویت نقش »قوامیت 
مردان« در خانواده است .ما نیاز به 
سازوکارهای قانونی و فرهنگی داریم 
که استقلال اقتصادی زنان را تضمین 
کند، به گونه‌ای که این استقلال در 
چارچوب نقشی که مردان در خانواده 

به عنوان قوام دارند، قرار گیرد.« 
شجاعی تأکید می‌کند که زنان 
باید آزادی انتخاب داشته باشند؛ اینکه 
بخواهند شاغل باشند)شغل به معنای 
حضور در ساعات معین در محل کار و 
کسب درآمد( یا به خانه‌داری بپردازند، 

نباید اجباری یا تحمیلی باشد. 

او می‌گوید: »اینکه یک زن 
بخواهد شغلی داشته باشد و درآمدی 
کسب کند، یا خانه‌دار باشد و به امور 
خانواده و فرزندان بپردازد، و درکنار آن 
فعالیت اجتماعی، سیاسی یا فرهنگی 
داشته باشد انتخاب خود اوست و 
نباید با نادیده گرفتن حقوق مالی زن 
خصوصاً در ایام زوجیت، زنی مجبور 
به انتخاب شغلی برای تامین مالی خود 

باشد.«
راهی  زنان؛  توانمندسازی 
برای تقویت پیوند عاطفی مادر 

و فرزند
در دنیای امروز، بسیاری از مادران 
علاوه بر مسئولیت‌های خانوادگی، 
وظایف شغلی نیز بر عهده دارند. 
این مسئله، زمان آنها را برای تعامل 
با فرزندانشان محدود کرده و ممکن 
است به چالش‌هایی در برقراری ارتباط 
عاطفی منجر شود. با این وجود، کیفیت 
رابطه میان مادران شاغل و فرزندان، تنها 
به میزان زمان سپری‌شده با یکدیگر 
بستگی ندارد، بلکه به نحوه استفاده 
از این زمان و ایجاد تعاملات مثبت و 

سازنده مرتبط است. 
با توجه به فشارهای ناشی از کار 
و خانه، یافتن راهکارهایی برای تقویت 
پیوند عاطفی میان مادران و فرزندان 
حتی در زمان محدود، امری ضروری 

به شمار می‌رود. 
شجاعی در این خصوص معتقد 
است که مادران برای بهره‌برداری بهتر 
از زمان محدود خود با فرزندان، نیازمند 
رشد فردی و توانمندسازی هستند. این 
پژوهشگر توضیح می‌دهد: »مادری که 

خسته از کار روزانه به خانه می‌رسد، 
به سختی می‌تواند مهر و محبت و 
ارزش‌های فرهنگی را به فرزند خود 
منتقل کند. برای اینکه یک زن بتواند این 
نقش را به خوبی ایفا کند، باید ابتدا رشد 
فردی داشته باشد.« به گفته شجاعی، 
بسیاری از آسیب‌های اجتماعی مانند 
افزایش طلاق، کاهش سن اعتیاد و 
مفاسد اخلاقی ریشه در بر هم ریختن 
و جابه‌جایی نقش های جنسیتی 
و تحمیل نقش‌ها و مسئولیت‌های 
مردانه به زنان است.  او افزود:  »زنان 
وارد عرصه‌های اجتماعی شدند تا با 
مشارکت و همکاری در موقعیت‌های 
مختلف جامعه نقش‌آفرینی کنند 
و جامعه و کشور از توانمندی‌ها و 

استعدادهای آنان بهره‌مند شود. 
اما این تحول در شرایطی رخ 
داد که هیچ زیرساخت مناسبی برای 
حمایت از نقش‌های منحصربه‌فرد و 
بنیادین زنان در خانواده، مانند مادری 
و همسری، فراهم نشده بود و این 
روند همچنان ادامه دارد. نتیجه آن، 
آسیب‌های اجتماعی ناشی از این 
فقدان و جابه‌جایی نقش‌هاست که 
فشارهای سنگین و جبران‌ناپذیری 
را بر خانواده‌ها تحمیل کرده است.«  
شجاعی بر ضرورت فراهم نمودن 
زیرساخت‌های فرهنگی و قانونی 
برای حمایت از نقش‌های جنسیتی 
زنان و مردان تأکید می‌کند و خاطرنشان 
می‌کند که بدون این زیرساخت‌ها، نه 
تنها زنان بلکه کل خانواده و نهایتاً 
جامعه تحت‌تأثیر آسیب‌های جدی 

قرار خواهد گرفت.

بهداشت و سلامت-  گروه 
کلسترول موجود در غذا اغلب 
مضر در نظر گرفته می‌شود و این در 
حالیست که خوردن غذاهای سالم با 
کلسترول بالا در واقع برای اکثر مردم 

مضر نیست.
برخی از این غذاها حتی مملو از 

مواد مغذی مهم هستند.
در اینجا توضیح داده می‌شود 
که چرا نباید از کلسترول ترسید و از 
خوردن کدام غذاهای با کلسترول بالا 

نباید اجتناب کرد؟
تخم مرغ

تخم مرغ یکی از مغذی‌ترین 

غذاهایی است که می‌توانید بخورید، 
به‌ویژه به عنوان منبع پروتئین. یک 
تخم مرغ بزرگ ۵۰ گرم کلسترول دارد. 
تحقیقات نشان می‌دهد که خوردن 
تخم مرغ کامل ممکن است کلسترول 
لیپوپروتئین با چگالی بالا )HDL( که 
محافظ قلب است را افزایش دهد. این 
کلسترول همچنین به عنوان کلسترول 
»خوب« شناخته می‌شود. خوردن یک 
تا ۲ تخم مرغ در روز برای افراد سالم 

کاملًا بی‌ضرر است.
پنیر

یک تکه )۲۲ گرم( پنیر سوئیسی 
حدود ۲۰ میلی‌گرم کلسترول دارد و 
علاوه بر آن منبع خوبی از کلسیم و 
سایر مواد مغذی است. یک مطالعه 
۱۲ هفته‌ای روی ۱۳۹ نفر نشان داد که 

خوردن ۸۰ گرم پنیر پرچرب در روز به 
اندازه همین میزان نان و مربا، کلسترول 
بد که به آن LDL نیز گفته می‌شود را 

افزایش نمی‌دهد.
پرورش  گاوهای  استیک 

یافته در مرتع
به گزارش دویچه وله، استیک این 
گاوها سرشار از پروتئین، ویتامین ها و 
مواد معدنی مهم است. میزان کلسترول 
این نوع استیک نسبت به گوشت گاو 
پروار شده کمتر بوده و حاوی میزان 
قابل توجهی اسیدهای چرب امگا ۳ 

است که خواص ضدالتهابی دارند.
یک وعده )۱۱۳ گرم( استیک 
گاوهای مرتع حدود ۶۲ میلی‌گرم 

کلسترول دارد.
ماهی ساردین

ساردین علاوه بر اینکه سرشار 
از مواد مغذی است، منبع پروتئینی 
مناسبی است. یک وعده )۹۲ گرم( 
از این ماهی ریز حاوی ۱۳۱ میلی‌گرم 

کلسترول است.
ماست پر چرب

ماست پرچرب یک غذای غنی از 
کلسترول و سرشار از مواد مغذی است. 
یک فنجان )۲۴۵ گرم( ماست پرچرب 
حاوی ۳۱.۸ میلی گرم کلسترول است. 
مطالعات نشان داده که محصولات 
لبنی تخمیری و پرچرب کلسترول 
LDL و فشار خون را کاهش داده 
و منجر به کاهش خطر سکته مغزی، 

بیماری قلبی و دیابت می‌شوند.
- آووکادو

- اوتمیل )جودوسر(«

درعصرحاضر، مادران شاغل با دو مسئولیت روبه‌رو هستند: یکی در محل کار و دیگری در خانه. 
این وضعیت، بار سنگینی را بر دوش آنها می‌گذارد و بر کیفیت پیوند عاطفی آنها با فرزندان تأثیر می‌گذارد. فاطمه 
شجاعی، فعال حوزه زنان و خانواده، معتقد است که برای مقابله با این چالش‌ها، باید جهت‌گیری‌ها برای استقلال 

اقتصادی زنان به صورت بنیادی تغییر کند.

چالش‌های مادران شاغل؛ 
دوگانه شغل و فرزند

آگهی تصمیمات شرکت کار گستر تأمین آتیه 

کیش ) سهامی خاص ( 

 

آگهی افزایش سرمایه شرکت مهراندیشان 

سپاهان کیش ) سهامی خاص ( 

آگهی تصمیمات شرکت ایران نوین

 کیش ) سهامی خاص ( 

آگهی تصمیمات شرکت کارمانیا تجارت عصر 
کیش  ) سهامی خاص ( 

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی آیسان تجارت

 کیش) سهامی خاص ( 

آگهی تصمیمات شرکت انرژی توانا 

کیش  ) سهامی خاص ( 

آگهی افزایش سرمایه شرکت مهندسی ایرسا 

سکو افراز کیش  ) با مسئولیت محدود ( 

آگهی تصمیمات شرکت رستوران های 

زنجیره ای بوف کیش ) سهامی خاص ( 
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ثبت شده به شماره 1108 و شناسنامه ملی 10861527505 

به استناد صورتجلسات به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه  
و هیئت مدیره مورخ 1403/02/04 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 

1(آقای مسعود شیدایی مقدم با کدملی 2219054136 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره ، آقای کورش قورچی بیگی با کدملی 5809920195 
به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم خدیجه قورچی بیکی با کدملی 
2219354598 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند .  
2(کلیه اسناد و اوراق بهادر و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد .
3(خانم سروه محمدی با کدملی 3733173521 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم نعیمه حلاج با کدملی 3441115899 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند . 
4(روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد . 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد  صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/22 
سرمایه شرکت از مبلغ 560.000.000.000ریال به مبلغ 860.000.000.000 
ریال منقسم به 86.000 سهم بی نام 10.000.000 ریالی از طریق مطالبات 
حال شده ) مبلغ 300.000.000.000 ریال ( افزایش یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1403/05/03 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :  

1(خانم مریم شفیعی با کدملی 0034542744 به سمت مدیر عامل و نایب 
رئیس هیات مدیره ، آقای سپهر سیفی با کدملی 0063592533 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای بابک یادگاریان با کد ملی 0072950722 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.  
2(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات  
قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و مهر 
شرکت و سایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد . 
3(اختیارات بند 13 ماده 40 اساسنامه به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض 
گردید : » اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا 
انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر 
دادرسی از حق پژوهش و تجدید نظر خواهی ، فرجام مصالحه ، تعیین وکیل 
سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون 
اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از 
قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل 
در توکیل ولو کراراً ، تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی 
و خواه به امری که کاملًا قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی 
جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث ، اقدام به دعوای متقابل و دفاع از 
آن ، تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای 
مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت ، درخواست صدور برگ اجرایی و 
تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر 

ثبت اسناد . «
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1403/05/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :  

1(آقای علی اکبر محمدی سمچولی با کدملی 0371594669 به سمت مدیرعامل ، 
عضو و نائب رئیس هیئت مدیره ، و آقای وحید فلاحت کاری با کدملی 0078263336 
به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حامد بخشی با کدملی 2240024208 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
2(کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور در شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو نفر از اعضای هیئت مدیره با مهر 
شرکت و کلیه مکاتبات عادی شرکت با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت و در غیاب 
مدیرعامل با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و 
هیئت مدیره مورخ 1403/06/20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 

1(آقای عبداله زمانی به شماره ملی 04650632226 ، آقای علیرضا زمانی 
به شماره ملی 4650667038 و خانم ویدا محمدی لندی به شماره ملی 
1840160810 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
2(آقای سیف اله ربیعی به شماره ملی 4650196108 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای محمدنوید ربیعی به شماره ملی 4640208146 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند . 
3(روزنامه کثیرالانتشار اقتصادکیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید . 
4(آقای عبداله زمانی به شماره ملی 465063226 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره ، آقای علیرضا زمانی به شماره ملی 4650667038 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره و خانم ویدا محمدی لندی به شماره ملی 1840160810 

به سمت عضور هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
5(کلیه اسناد و اوراق بهادر و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت 

مدیره ) آقای عبداله زمانی ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1403/03/22 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :  

1(آقای علی میثاقی به شماره ملی 0054390842 ، آقای عرفان میثاقی به 
شماره ملی 0311736815 و آقای پیمان میثاقی به شماره ملی 4711326669 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
2(خانم نوریه دانشور سعدآبادی به شماره ملی 1287042341 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم محبوبه پوراحد نوجه ده به شماره ملی 0055783945 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند . 
3(روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید . 
4(آقای علی میثاقی به شماره ملی 0054390842 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره ، آقای عرفان میثاقی به شماره ملی 0311736815 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره و آقای پیمان میثاقی به شماره ملی 4711326669 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
5(کلیه قراردادها و اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته  
بروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و 

رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/06/16،  آقای سید مهدی 
الهادی عباس زادگان به شماره ملی 2297977778 دارنده مبلغ 2.500.000.000ریال 
سهم الشرکه با پرداخت مبلغ 2.495.000.000ریال به صندوق شرکت ، میزان سهم 
الشرکه خود را به مبلغ 4.995.000.000 ریال ) مبلغ 2.495.000.000 ریال طی 
گواهی بانکی به شماره 2008.3474 مورخ 1403/06/15 بانک پارسیان شعبه کیش 
واریز گردید ( به مبلغ 5.000.000.000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

به نحو فوق اصلاح گردید . 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی کاهش سرمایه شرکت اکسپرتز گروپ 

کیش ) با مسئولیت محدود  ( 
ثبت شده به شماره 2724 و شناسنامه ملی 10861543627
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/20 ، آقای 
فرزین انتصاریان به شماره ملی 0041514211 دارنده مبلغ 77.000.000 ریال سهم 
الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت، خانم گلاره انتصاریان 
به شماره ملی 0057708681 دارنده مبلغ 21.000.000 ریال سهم الشرکه خود از 
صندوق شرکت ، خانم آهو انتصاریان به شماره ملی 0070763615 دارنده مبلغ 
21.000.000 ریال سهم الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت 
و خانم آزاده انتصاریان به شماره ملی 0070763623 دارنده مبلغ 21.000.000 ریال 
سهم الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج 
و منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارند و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 
280.000.000 ریال به مبلغ 140.000.000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید . 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1403/02/22تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:  

1(آقای سید امید حجت با کدملی 0055905633 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای مسعود امیدی مقیم با کدملی 0048450979 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای محمدحسین مصلح نیا با کدملی 2280165678 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
2(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی ، و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا هر یک از 
اعضای هیأت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
3(آقای محسن عزیزی با کدملی 0076332454 بعنوان بازرس اصلی و خانم  
الهام یدالهی با کدملی 0081745478 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند . 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت حفاری دلتا سامان کیش

 ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 14170 و شناسنامه ملی 14009644682 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/04/30 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید : 
1(صورت های مالی شرکت شامل صورت وضعیت مالی ) ترازنامه ( و حساب 

سود و زیان برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 به تصویب رسید . 
2(موسسه حسابرسی و بهبود سیستمهای مدیریت فرانگر حساب خبره با 
شناسه ملی 10320457556 بعنوان بازرس اصلی و آقای مهدی وکیلی با کدملی 

0065231872 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
3(روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید . 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

ثبت شده به شماره 13874 و شناسنامه ملی 14008459149 

فریده  پناه

نوشیدن روزانه سه فنجان قهوه به حفظ سلامت قلب کمک می‌کند غذاهای سالم با کلسترول بالا!
گروه بهداشت و سلامت- یک مطالعه جدید نشان می دهد که نوشیدن چند فنجان قهوه در روز می تواند از فرد در 
برابر بیماری قلبی، سکته مغزی و دیابت نوع ۲ محافظت کند. محققان دریافتند نوشیدن سه فنجان قهوه در روز- یا حدود 

۲۰۰ تا ۳۰۰ میلی گرم کافئین- خطر ابتلاء به مشکلات سلامتی مرتبط با قلب یا متابولیسم را کاهش می‌دهد.
دکتر »چائوفو کی«، محقق ارشد از کالج پزشکی سوژو از دانشگاه سوچو در چین، گفت: »یافته‌ها نشان می‌دهد که 
ترویج مصرف مقادیر متوسط قهوه یا کافئین به عنوان یک عادت غذایی برای افراد سالم ممکن است مزایای گسترده‌ای 
داشته باشد.« برای این مطالعه، محققان داده‌های بیش از ۵۰۰۰۰۰ نفر از افراد ۳۷ تا ۷۳ ساله را که در پروژه بلندمدت 
تحقیقاتی بریتانیا شرکت داشتند، تجزیه و تحلیل کردند. از این گروه، آنها بیش از ۱۷۲۰۰۰ نفر را شناسایی کردند که مصرف 
کافئین خود را گزارش کرده بودند و ۱۸۸۰۰۰ نفر دیگر مصرف قهوه یا چای خود را گزارش کرده بودند. محققان میزان 
مصرف کافئین افراد را با دو یا چند نشانه بیماری قلبی متابولیک در آنها مقایسه کردند. اصطلاح بیماری قلبی متابولیک به 
عوامل خطری مربوط می‌شود که می‌تواند به سلامت قلب آسیب برساند، مانند دیابت، کلسترول بالا، فشار خون بالا و وزن 
اضافی بدن. نتایج نشان داد که هر سطحی از مصرف قهوه یا کافئین، خطر ابتلاء به مشکلات سلامتی متعدد مربوط به قلب 
یا متابولیسم را کاهش می‌دهد. اما آنها دریافتند که بهترین نتایج با مصرف متوسط قهوه یا کافئین حاصل می‌شود. افرادی که 
سه فنجان قهوه در روز می‌نوشیدند، در مقایسه با افرادی که قهوه نمی‌نوشیدند، ۴۸ درصد کمتر در معرض خطر ابتلاء به 
بیماری‌های قلبی یا متابولیک بودند. محققان دریافتند افرادی که روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلی گرم کافئین دریافت می‌کنند، در 
مقایسه با افرادی که هیچ مقدار کافئین یا کمتر از ۱۰۰ میلی گرم کافئین مصرف می‌کنند، ۴۱ درصد با خطر کمتری مواجهند. 
به گفته محققان، هر گونه خطر کمتر به محافظت از سلامت فرد کمک می‌کند، زیرا افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی یا متابولیک 

چهار تا هفت برابر بیشتر احتمال دارد به هر دلیلی بمیرند. آنها همچنین خطر ناتوانی و استرس روانی بیشتری دارند.
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او معتقد است که اشتغال زنان 
نباید به عنوان یک الزام در زندگی 
آن‌ها تلقی شود، بلکه باید به 
عنوان یک انتخاب آزاد و آگاهانه 
در نظر گرفته شود؛ انتخابی 
که بر اساس علاقه، فرصت و 
شرایط فردی باشد، نه تنها برای 
کسب درآمد و تأمین هزینه‌های 
زندگی. البته، این موضوع در 
مورد زنانی که خودسرپرست 
یا سرپرست خانوار هستند، 
دارد. متفاوتی  شرایط 


